永城市人民法院业务技术装备采购项目中标公示
山东正方建设项目管理有限公司河南分公司受永城市人民法院的委托，对永城市人民法院业务技术装备采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标结果公布如下：
一、项目名称及编号：
项目名称：永城市人民法院业务技术装备采购项目
采购编号：永财采购【2017】 114号
中心编号：永公采【2017】 121号；
二、公告媒体：
公告媒体：《永城市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《中国采购与招标网》。
三、评标信息：
评标日期：2017年12月07日
评标地点：永城市公共资源交易中心
[bookmark: _GoBack]评标专家：白胜利、付国旗、张丰田、张领、张士玲
四、中标信息：
 中标商：商丘市瑞通商贸有限公司
 中标价：1044165元。
五、联系方式：
采购单位：永城市人民法院
联 系 人：赵先生
[bookmark: OLE_LINK8]联系方式：13937050600
代理机构：山东正方建设项目管理有限公司河南分公司
联 系 人：孙先生
联系方式：0371-55967917

各有关当事人对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）至采购人和采购代理机构，质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
                                                       2017年12月08日